1

2022 年 12 月 22 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会においてグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

Ⅰ．事業会社の役員人事について

１．株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

役員の分掌変更

   (新) (現)

杉村 諭

（理事）

法人営業本部西日本事業部長、

営業部長

㈱ｱﾑｽﾞﾌﾞﾚｰﾝ代表取締役会長

㈱ｱﾑｽﾞﾕﾆﾃｨｰ代表取締役会長

法人営業本部西日本事業部長

㈱ｱﾑｽﾞﾌﾞﾚｰﾝ代表取締役会長

㈱ｱﾑｽﾞﾕﾆﾃｨｰ代表取締役会長

（2022 年 12 月 23 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932